Vlastnosti systému
DECALU163 SLIDE
stavební hloubka rámu 163 mm,
maximální tloušťka zasklení 58 mm,
Uw od 0,76 W/m2K.
Posuvně-zdvižné dveře DECALU163 SLIDE navrženy s technologií SO EASY reagují na všechny
výzvy moderní architektury. Elegantní, extrémně štíhlé profily rámu a křídla kombinované
s extrémními skleněnými tabulemi poskytují vynikající prosvětlení reprezentativních nebo
rekreačních interiérů. Celková pohledová šířka pohyblivého sloupku je pouze 73 mm. Systém
používá posuvně-zdvižné kování pro křídla s maximální hmotností 400 kg, což zaručuje nejvyšší
míru pohodlí při používání. Díky technologii SO EASY je možné si svobodně zvolit vizuální linii
profilů, která vyhovuje stylu budovy.
Výběrem dveří DECALU163 SLIDE
vyrobených technologií SO EASY získáte:
vysoce energeticky úsporné a účinné dveře,
vynikající izolaci interiéru od vnějších zvuků a hluku díky dodatečnému systému těsnění,
čímž zlepšuje také těsnost a tepelnou izolaci systému,
možnost výběru ze 3 variant: jedna, dvě nebo tři kolejnice,
záruku maximálního prosvětlení místnosti, nedosažitelnou jinými systémy,
funkčnost a estetiku na nejvyšší úrovni,
možnost zasklení zevnitř i zvenku u jednokolejnicové varianty.
Stavební
hloubka
DECALU163
SLIDE
400 kg Třída 3
ČSN EN 12207
Třída 9A
(600 Pa)
ČSN EN 12207
Třída C2/B2
(800 Pa)
ČSN EN 12210
Rám 163 mm
Křídlo 74 mm
Norma
Maximální hmotnost
křídla
Zatížení
větremPrůvzdušnost Vodotěsnost
VERTIKÁLNÍ ŘEZHORIZONTÁLNÍ ŘEZ